Página 1 de 1

ATO CONVOCATÓRIO Nº 02/2022
PROCESSO ADM Nº 394/2021

MODALIDADE COLETA DE PREÇOS TIPO 3

COLETA DE PREÇO Nº 02/2022

MODALIDADE: COLETA DE PREÇOS - TIPO 3

Processo CILSJ nº 394/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA

EXECUÇÃO DA OBRA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO DE

ARARUAMA – SOBARA – SÍTIO BENFICA/RJ.

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL LAGOS SÃO JOÃO, através da sua

Secretária Executiva Sra. Adriana Miguel Saad, no uso de suas atribuições

legais e considerando razões de interesse público, resolve REVOGAR a

suspensão do Ato Convocatório nº 02/2022 – Modalidade Coleta de preços

Tipo 3 que tem por objeto a contratação de empresa de engenharia para

execução da obra de esgotamento sanitário do município de  Araruama –

Sobara – Sítio Benfica/RJ, conforme solicitação e justificativa da Comissão

Permanente de Licitação apresentada nos autos do processo administrativo nº

394/2021, Considerando que os motivos para a suspensão da seleção de

propostas Modalidade Coleta de Preços – Tipo 3 foram sanados, conforme

documentos anexados aos autos do processo, e que a Planilha Orçamentária e

documentos complementares foram atualizados com base na tabela EMOP de

02/2022, dando-se a competente publicidade pelos meios oficiais à presente

decisão para que todos tenham conhecimento.

São Pedro da Aldeia, 18 de maio de 2022.

ADRIANA SAAD

Secretária Executiva CILSJ

REVOGAÇÃO DA SUSPENSÃO DO ATO CONVOCATÓRIO Nº 02/2022